
COVID-19 

Dessa riktlinjer är utformade för att Svensk Innebandy ska bidra till att minska risken för smittspridning 

hos våra utövare och i samhället i stort. 

 

Järfälla IBK följer Stockholms Innebandyförbunds rekommendation att matcher och träningar 

genomförs utan publik.  

  

Aktiva, ledare och funktionärer ska stanna hemma om de känner minsta symtom eller på annat sätt 

inte känner sig helt friska. Ledare har befogenhet att skicka hem spelare som uppvisar eventuella 

symptom. Enligt FHMs riktlinjer.  

Föräldrar ska lämna och hämta sina barn och ungdomar utanför arenan och inte uppehålla sig i 

arenan under träningen/matchen! 

 

Stockholms Innebandyförbund rekommenderar varje lag att tillse att en matchvärd finns för matchen. 

Det är alltså upp till varje lag att se till att det finns en matchvärd. Detta kan vara en ledare, förälder 

eller annan vuxen person.  

Matchvärdens roll är att se till att arrangemanget följer gällande riktlinjer: 

 Planera deltagarnas flöden noggrant, i synnerhet i arenor med flera spelytor för att undvika 

trängsel.  

 Informera gästande lag och domare på plats om vad som gäller för ert arrangemang.  

 Se till att eventuella omklädningsrum är åtskilda och att lagen om möjligt hamnar så långt 

ifrån varandra som möjligt. Samt om möjligt ha separata in och utgångar till arenarummet 

 Begränsa antalet funktionärer så långt som möjligt vid arrangemanget, bortalag får utöver 

spelare ha max 5 personer knutna till laget, tex tränare, coach, någon som filmar matchen etc 

 Administrerande förbunds tjänstgörande funktionärer äger tillträde 

 Respektive lag får även låta ytterligare fyra personer befinna sig i anläggningen. Det kan 

exempelvis handla om personer som har transporterat laget 

 Vistas i arenan så kort tid som möjligt och byt gärna om hemma. 

 Värm om möjligt upp utomhus.  

 Håll matchgenomgång om möjligt utomhus. 

 Lämna avbytarbås och omklädningsrum rent och snyggt. 

 Hemmalaget ska bemanna sekretariatet med max 3 personer 

Före och efter match  

 Sidbyte ska under normala förutsättningar ej genomföras. Domare kan besluta om sidbyte 

om de bedömer att den ena sidan är klart fördelaktigare.  

 Efter match genomförs ingen tackningsprocedur med fysisk kontakt.  

 Efter matchen och eventuell tackningsprocedur (ej fysisk) lämnar ledare och spelare 

arenarummet omedelbart och ger plats åt nästkommande lag.  

 Planera flödet så att lag som spelat match separeras från lag som ska spela nästa match 

så långt det är möjligt 

 

Stockholms Innebandyförbund och Järfälla IBK följer utvecklingen gällande riktlinjer och 

rekommendationer. Ändringar kan ske med kort varsel beroende på myndigheter och regeringens 

beslut. 

 

Med vänlig hälsning  

Styrelsen 

 


